ARN/ARNS型 摇杆开关
B-342
按
钮
开
关
·
指

交替型 ARNL4-1111-④ B
弹簧复位型 ARNL4-2222-④ B
• 请按下列订购指南中的触点排列替换型号中的④。
• 端子罩为另售品。
• 操纵杆位置 • 安装孔尺寸图（mm） • 安装端子罩时的外形尺寸图（mm）
右
上
左
下
R0.8
+0.5  0
ø30.5
4.8+0.2
  0
33
+
0.
5
  0
以下
68 31
68
23
64
0
31
❏订购指南
• 按照下列示例指定项目➊～➎。
ARN    4   –  1012   – 2 0 0 0 0 2 1 1 – B
➊ ➋ ➌ ➍ ➎
〔示例〕
上 右 下 左
➊型号 ➋触点块层数 ➌操纵杆动作 ➍触点排列 ➎钮颜色
ARN
ARNS
ARNL
1：1层
2：2层
3：3层
4：4层
记载顺序：
上→右→下→左
1：交替型
2：弹簧复位型
0：动作阻止型
记载顺序：
上→右→下→左
10：1NO
01：1NC
11：1NO-1NC
20：2NO
02：2NC
00：动作阻止
B：黑色
•  所需触点块数量的计算方法为将每对相邻位置上的 NO及 NC触点的数量相
加（上＋右，右＋下，下＋左及左＋上）和的最大值就是所需的触点块的层数。
最多可以安装四层触点块。
• 各方向的触点数，请按上与下、左与右的对角为同触点数进行指定（除动作
阻止方向）。
•  需在摇杆开关上标记 UL及 CSA，请按下列方法指定。
［示例］ ARN4-1012-20000211-B-
触
点
块
层
数
端
子
记
号
操纵杆方向
端
子
记
号
触
点
块
型
号
操纵杆操作模式
1：交替
2：弹簧复位
0：动作阻止
1 0 1 2
1
1 NO － － － 2
BR-2E
3 － － NC － 4
2
5 － NO∗ － － 6
BR-1E
7 － － － NO 8
3
9 NO － － － 10
BR-2E
11 － － NC － 12